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Brf KVICKROTEN

Kvickroten &r en liten och trivsam bostadsrédttsforening
beldgen ndra Persplatsen i ®vre Savedalen, med gadngavstand
till Vallhamra torg. Omrddet &r lugnt, gemytligt och har kvar
en anda av 1950-tal. Narheten till bade kollektivtrafik och
naturomréden uppskattas av manga.

Brf Kvickroten, som tidigare var ett samdgarskap, bildades om
till bostadsrdttsférening 1997. Foreningen bestdr av en
fastighet upprattad 1947-49. Den ligger pd en tomt om 9822
kvm, vilken &r friképt och &gs av féreningen. Byggnaden
inrymmer utéver 8 lagenheter, tvattstuga, torkrum,
tork-/mangelrum, verkstad, Overnattningsrum med intilliggande
toalett i k&llare, samt lagenhetsfdrrdd i kidllare och pa vind.
Féreningen férfogar éver 5 parkeringsplatser. P& tomten finns
aven en liten friliggande forradsbyggnad samt altan med
utemdbler som sommartid far utnyttjas av fdreningens
medlemmar.

FOreningen anvidnder sig av sjalvforvaltning.




Styrelsen avger hiarmed féljande redogdrelse Sver féreningens
férvaltning under rakenskapsaret 2020, vilket var foéreningens 23:e
verksamhetsar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Féreningens verksamhet:
Féreningen har till &ndamdl att frdmja medlemmarnas ekonomiska
intressen genom att i féreningens hus uppldta bostdder och andra
ldgenheter till nyttjande utan begrdnsning till tiden.

Féreningen beskattades senaste inkomstar som en akta férening.

FORENINGSSTAMMA
Ordinarie féreningsstédmma h&élls den 12 september 2020. Stamman
representerades av 8 medlemmar, 2 varaktigt sammanboende med
medlem samt tva andrahandshyresgdster. Pa grund av radande pandemi
och restriktioner &gde &rsmdétet rum senare &n vanligt.

P4 ordinarie féreningsstdmma valdes Viktor Bergkvist till

ordférande (omval), David Dymén till sekreterare (omval), Iris
Dymén till ledamot (nyval), samt Peter Rozsa till suppleant
(nyval). Till revisor valdes Caroline Hernberger.

Firmatecknare har varit Viktor Bergqgvist (Ordférande) och Thomas
Lindner (Kassor).

Styrelsen:
Styrelsen har under aret hallit 7 protokollfdrda sammantraden.
Under senare delen av 2020 har styrelsen gjort ett stort arbete
med att ordna féreningens protokoll och dokument genom att
digitalisera via drive och se till att de &ven finns l&tt
hanterbara och &6verskddliga papperskopior i fdreningens skap £for
parmar och dokumentation.

Medlemmar:
e Antalet medlemmar var under hela 2020 tio stycken. Under
verksamhetsaret har inga ldgenheter 6verlatits, saledes har
heller inte f&reningen godk&nt nagra nya medlemmar.



INFO om Brf Kvickroten

Fastighetsbeteckning:
Organisationsnumnmer:
Kommun :

Adress:

Kontaktuppgifter styrelsen:

Taxeringsvarde fastighet:
Varav byggnadsvirde:

Markvarde:

Byggnadsar: 1949
Tomt:

Antal l&agenheter: 8

Antal P-platser:

Férvaltning:
Ekonomisk:
Fastighetsskdtsel:
Eln&dt och elhandel
Fjérrvédrme:

Vatten och avlopp:
Sophantering:
Fiber (gruppavtal) :

UGGLUM 156:1
757202-7758
Partille

Persvédgen 11 A,B
433 64 S&dvedalen

brfkvickroten@gmail.com
5 872 000 SEK

3 184 000 SEK
2 688 000 SEK

982 m2 Aganderitt

Varav:
2 Rok - 6 st (48,6 m2)
3 Rok - 2 st (80 m2)

5 st uthyrningsbara

Sjédlvfsrvaltning
Sjalvisrvaltning

Partille Energi/G&teborg Energi
Partille Energi

Partille Kommun

Partille Kommun

Telia

Gemensamma utrymmen:
Gastrum med intilliggande badrum, verkstad med gemensamma verktyg tillh&rande
féreningen, cykelrum, tvéttstuga, torkrum, stor triddgdrd med altan och
generdsa ytor.




Historik o6ver féreningens verksamhet:

1949 Fastigheten byggs.

1970 Nya stuprdr och hangréannor.

1971 Malning av hussockeln.

1973 Ommalning fastighetens fasad.

1974 Omlaggning av gangarna.

1977 Gréasmattorna iordningstalls.

1977 Renovering av trappuppgangar.

1978 Installation av fjarrvarme.

1980 Malning av k&llare invéndigt.

1983 Fardigstdllande av g&st- och mdtesrum i k&llaren.

1983 Byte av entrédérrar.

1984 Installation av nytt expansionsk&rl.

1984 Malning av ventilhus och skorstenskapor.

1985 Nya mattor i trapphusen.

1985 Friggeboden pa tomtens syddstra hdérn byggs.

1986 Nytt badrum i kallaren.

1987 Fonsterbyte samt nya balkongddrrar.

1993 Malning av friggebod.

19893 Byte av avloppsrér i tvattstugan.

1994 Nytt klinkergolv i tv&ttstugan.

1994 Ny varmvattenpump. Byte av varmvattenberedare till
varmvattenvaxlare.

1997 Samdgarskap ombildas till Bostadsrattsfdérening.

1997 Tvattstuga och friggebod malas.

1998 Parkeringsplatser anlaggs.

1999 Balkonger renoveras.

1.999 Fasaden malas om.

2001 Sakerhetsdérrar installerades i samtliga l&genheter.

2001 Lampa med rérelsevakt installeras i k&llarkorridor
utanfdér cykelrum.

2004 Rérelsevakt installeras i kallartrappan.

2004 Gangen pa framsidan lades om.

2004 Takomldggning.

2005 Relining av stammar och avloppsror.

2005 Ombyggnation ravind som integrerades i lagenhet 7

2005 Ommalning foénster.

2007 Rérkopplingar och kranar byts ut i k&llaren.

2007 Altanbyggnation pa framsida av huset.

2008 Snéskydd s&atts upp pa taket.

2008 Ombyggnation ravind som integrerades i l&agenhet 3.

2008 Brandvarnare satta upp i samtliga l&genheter.

2009 Reparation av sddra fasaden.

2013 Reparationsarbete pa taket, bl.a. nya takluckor och
takhuv.

2013 Markiser byts ut pad samtliga balkonger.



2013
2013
2016
och

2016

2017

2019

2019

2020

2020
2020

Ny torktumlare till tvattstugan.
Robotgrasklippare infoérskaffas.
Feb/mars: Renovering av gdstrum, nytt golv (klinkers)

malning av vaggar.

Ny brun farg fér samtliga fdnster/fonsterkarmar
utvandigt.

Uppfraschning av trapphusen genom malning av vaggar
(vitt) och trappréacken (gratt).

Under varen tviattas samtliga balkonger utvéndigt.

Ny utomhuskran satts upp pa fastighetens sddra gavel.
Automatisk belysning installeras i trapphus och kallare,
samt nya lysrdr utanfér vindsférraden och i verkstad.
Nov: Energideklaration

Dec: OVK - Obligatorisk ventilationskontroll



ARET SOM GATT

Under varen installeras ny automatisk belysning i trapphusen
samt i kidllaren. Verkstaden och vindarna far nya lysror.

18e april hdlls den gemensamma varstddardagen. Nagra av
féreningens medlemmar sluter upp, ménga véljer ocksa att
stidda enskilt pga av smittorisken d& corona-pandemin bara
nagon manad tidigare brutit ut i Sverige och vérlden. Bland
annat stddades gemensamma ytor, rabatter rensades, altanen
skurades fin med sapa.

Under hoésten infdrskaffades nya verktyg (till ett vérde av
3362kr) till verkstaden och ndgra gamla oanvéndbara
sorterades bort. Bland de nyinkdpta fanns bland annat en
skruvdragare och cirkelsdg med gemensamt batteri.

Héststddardagen &dgde rum den 10e Oktober.
Foreningen blev medlemmar 1 Bostadsrdtterna.

Under hésten registrerades ett Googlegroups-konto, dar
féreningens medlemmar pa ett l&ttvindigt satt kan kommunicera
med varandra. Till detta konto hér ocksd en drive dar diverse
dokument och protokoll ldggs upp allt eftersom.

I november utfdrdes en ny energideklaration, vilket ska
kontrolleras vart tionde &r. Fastighetens energiklass
uppmittes till klass E, ndgot som kan tas 1 beaktande att
férbattras i framtiden. Nasta energideklaration planeras
till slutet av 2030.

I december utfdrdes &dven en obligatorisk
ventilationskontroll, s& kallad OVK. Detta ska godras
regelbundet. Syftet &r att visa att inomhusklimatet &r bra
och att ventilationssystemen fungerar. Ndsta kontroll
planeras till december 2026.



FRAMTID OCH PLANERAT UNDERHALL:

Under 2021 planeras en rdrlig och levande underhdllsplan vara
klar som ska ge fdreningen battre 8versikt och méjligheter att
planera for framtida underh&ll g&dllande fastigheten.

2021 - Radonmatning. I skrivande stund &r detta utfért, under
perioden feb-maj med en uppmdtning av mycket laga virden.
2021 - Planlagd full avbetalning av befintligt 14n och darmed
vara en skuldfri forening.

2021-2022 - Inventering och uppgradering termostater till
samtliga radiatorer i fastigheten.

2021-2022 - Av medlemmar madlning och uppfrédschning av
verkstaden och kdllargdngen.

2022-2023 - Den &ldre tviattmaskinen i tvadttstugan planeras
bytas ut.

2026 - OVK obligatorisk ventilationskontroll.

2026-2029 - Planerat stambyte.

2030 - Energideklaration.

Styrelsen foér 2020 tackar foér medlemmarnas fortroende och
Overldmnar hdrmed denna 3rsberittelse.




RESULTATRAKNING

Intdkter

Hyror
Upplost del avyttre rep. fond
S:aintdkter

Kostnader
Vatten o aviopp
Fjarrvarme

El o renhélining
Rep. o underhall
Forsakring
Fastighetsskatt
Kabel TV

Ovr. fastighetskostnader
Div. kostnader
S: kostnader

Finansiella intdkter o kostnader
Intaktsrantor

Utgiftssrantor

Resultat fore skatt

Arets skattekostnad

Arets resultat

Summa kostnader och resultat

2020-01-01
2020-12-31

196 920,00
0,00
196 920,00

30 560,00
48 625,00
19 040,00
28 496,00
9 690,00
11 432,00
33 027,00
0,00
19118,00
199 988,00

0,00
2640,00
-5 708,00
0,00
-5 708,00

196 920,00

2019-01-01
2019-12-31

201 325,00
0,00
201 325,00

22 841,00
63 592,00
9319,00
12 981,20
4 997,00
11 016,00
36 580,00
176,00

4 500,00
166 002,20

0,00

2 695,00
32 627,80
0,00

32 627,80

201 325,00

2018-01-01
2018-12-31

192 515,00
0.00
192 515,00

21 766,00
67 014,00
8 811,00

8 289,00
7523,00
10 520,00
36 580,00
8 628,00

4 375,00
173 506,00

0,00
2118,00
16 891,00
0,00

16 891,00

192 515,00




BALANSRAKNING

Tillgdngar

Likvida medel, Swedbank
Avrdkning skatter

Rep. Konto
Interimsfordringar

S:a omsdttningstillgangar

Fastigheten Ugglum 156:1
S:a anldggningstillgangar

Summa tillgangar

Skulder

Kortfristiga skulder

Uppl- Kost o Férutbetalda intdkter
Fond inre rep.

Fond yttre rep.

S: kortfristiga skulder

Langfristiga skulder
Lan Farenings-Sparbanken
S:a skulder

Eget Kapital
Medlemmarnas insatser
Bal. forlust

Arets resultat

S:a Eget Kapital

S:a Skulder o Eget Kapital

2020-12-31

317 646,35
11 016,00
55 100,00

4 623,00

388 385,35

1261 565,00
1261 565,00

1649 950,35

47 168,00
0,00

252 575,00
299 743,00

122 500,00
122 500,00

1366 565,00
-133 149,65
-5 708,00
1227 707,35

1649 950,35

2019-12-31

309 204,35
0,00
55100,00
4175,00
368 479,35

1261 565,00
1261 565,00

1630044,35

36 354,00
0,00

223 775,00
260 129,00

136 500,00
136 500,00

1366 565,00
-165 777,45
32627,80
1233 415,35

1630 044,35

2018-12-31

268 645,55
0,00

55 100,00
3 628,00
327 373,55

1261 565,00
1 261 565,00

1588 938,55

43 276,00
0,00

194 375,00
237 651,00

150500,00
150 500,00

1366 565,00
-182 668,45
16 891,00
1200 787,55

1588938,55




NOTER

El och renhallning:

® FEl1 (Partille Energi/Gdéteborg Energi

® Renhallning (Partille Kommun)
Summa :

Rep och underhall:
e Invandigt underhall:

— Midroc: Installation kdép av belysning

- Verktyg
= Vattenledning

e Utvandigt underhdll:
— Underhdll robotgrdsklippare

e Ovrigt
- Gava
Summa :
Div. kostnader:
® Ovk besiktning
® FEnergideklaration
® Radonmdtning
® MF & AB Bokféringsbyréd
® Bolagsverket
Summa :

10

14 198 kr
4 842 kr
19 400 kr

18 946 kr
3 362 Kr
3 700 kr

2 038 kr

450 kr
28 496 kr

378 kr
500 kr
980 kr
563 kr
700 kr

=R D

19 118 kr



STYRELSENS UNDERSKRIFTER:

savedalen Jumi 2021 - 06 -2

“ " David Dymén sekr.
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i Peter Rozsa Supl.
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‘homas Lindner Kassér
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REVISIONSBERATTELSE

Undertecknade, av féreningen vald revisor, far efter fullgjort
uppdrag avge foljande berattelse

Har granskat féreningens rdkenskaper. Samtliga verifikationer
samt bankgirordkningar ar avstdmda.

Arsredovisningen &r genomgadngen och avstdmd mot féreningens
rakenskapshandlingar.

Efter avslutat arbete fadr jag foresld att foreningsstamman:

Faststidller de framlagda och av oss patecknade balans-
och resultatrdkningar

Godkannexr styrelsens forslag att arets forlust, kr 5 708
balanseras i ny rakning

Bevilijar féreningens styrelse ansvarsfrihet for
rakenskapsaret 2020

savedalen 2021- Qp - 19

P " .
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Hay tirivs vi bra)

Sagt om Brf Kvickroten:

“Gemytlig, familjir och barnvinlig fovening med nirbet till bide
naturomriden och lekplatser”

Vi gillar fribeten i sjilvforvaltning”
*Niira till joggingspiret!”

"Liten forening bidrar till gemenskap, sambérighet och en kinsla
av bem och inte enbart bostad!”

"Bara ndgra minuters gdngavstind till bussfirbindelser inom

Partille och Goteborg.”

"Alltid litt att boka och fa tvdttid.”
“Gemytligt stille nira stan.”

Tantastiskt med géstrum och extra badrum man kan boka

Jfor gister som vill sova ver.”

"Jittebra att ba tillging till "snickarboa” med verktyg om man
vill mala eller fixa till ndgonting. "

?Tiryggt omride utan bus och stok!”
"Mycket trevligt med gemensam uteplats med grill och mébler.”

*Gemensamma triidgdrdsdagar PAa vdr och bést bidrar till allas

engagemang och gemensamma trivsel.”
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